

## **ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA**

Atestamos para os devidos fins, que a empresa **IMPACTO COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ nº 54.540.842/0001-65, estabelecida na Rua Gercina Carneiro, 1112, Cajá, Carpina – PE, detém qualificação técnica para fornecimento de **Materiais de Limpeza**.

Registramos que a empresa entregou os produtos solicitados como descritos nas notas fiscais eletrônicas nº 034, 035 e 037, 039, 040, 041, 042 e 043, acostadas a este atestado, emitidas em 17 e 18 de julho de 2024, ao Município de Timbaúba, Secretarias de Assistência, Saúde e Educação, sendo os produtos entregues no prazo preestabelecidos pelo contratante.

Informamos ainda que a aquisição bem como a entrega dos materiais apresentara bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprida fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Timbaúba - PE, 25 de julho de 2024.

**MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE**  
PREFEITO MUNICIPAL

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/07/2024 07:58 VALOR 100.342,78 DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE TIMBAUBA (216) - R DOUTOR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.034  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.034  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 3415 7399 5978  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064324059 EM 17/07/2024 ÀS 10:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
MUNICIPIO DE TIMBAUBA (216)

CNPJ / CPF  
11.361.904/0001-69

DATA DA EMISSÃO  
17/07/2024 07:58

ENDEREÇO  
R DOUTOR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
17/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX  
(0xx81)3631-3891

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
07:58

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO 100.342,78

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
99.180,88	20.332,09	0,00	0,00	100.342,78

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.342,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	1.000	0,62	620,00	0,00	620,00	127,10	0,00	0,00	20,50	0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	79	5,17	408,43	0,00	408,43	83,73	0,00	0,00	20,50	0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	200	59,48	11.896,00	0,00	11.896,00	2.438,68	0,00	0,00	20,50	0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	600	19,80	11.880,00	0,00	11.880,00	2.435,40	0,00	0,00	20,50	0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	500	20,50	10.250,00	0,00	10.250,00	2.101,25	0,00	0,00	20,50	0,00
173	INSETICIDA 300ML. CX C/ 12 UND	38089111	000	5102	UN	200	65,09	13.018,00	0,00	13.018,00	2.668,69	0,00	0,00	20,50	0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	30	6,79	203,70	0,00	203,70	41,76	0,00	0,00	20,50	0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	500	66,55	33.275,00	0,00	33.275,00	6.821,38	0,00	0,00	20,50	0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	60	3,91	234,60	0,00	234,60	48,09	0,00	0,00	20,50	0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5405	UN	80	77,95	6.236,00	0,00	6.236,00	1.278,38	0,00	0,00	20,50	0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5405	UN	30	38,73	1.161,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	150	30,00	4.500,00	0,00	4.500,00	922,50	0,00	0,00	20,50	0,00
3897	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	5	12,99	64,95	0,00	64,95	13,31	0,00	0,00	20,50	0,00
1157	VASSOURAO DE PIACAVA	82055100	000	5102	UN	80	13,99	1.119,20	0,00	1.119,20	229,44	0,00	0,00	20,50	0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	500	10,95	5.475,00	0,00	5.475,00	1.122,38	0,00	0,00	20,50	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib aprox R\$ 1.092,67 Federal e R\$ 1.257,64 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE D8CAC2  
  
IMPACTO COMERCIAL LTDA, AG: 0007-8, C/C: 146305-5, Banco do Brasil  
COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, AG: 2239-X, C/C: 21381-0, BANCO DO BRASIL. COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI : AG :1242 OP : 003 C/C: 00003832-0 - CAIXA ECONOMICA.  
Dinheiro: 100.342,78  
ATA DE REGISTRO DE PRECOS: N 013/2024 PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 - DESTINADO A EDUCACAO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/07/2024 08:57 VALOR 36.262,84 DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE TIMBAUBA (216) - R DOUTOR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.035  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.035  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 3517 5791 6342  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064324673 EM 17/07/2024 ÀS 10:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
MUNICIPIO DE TIMBAUBA (216)

CNPJ / CPF  
11.361.904/0001-69

DATA DA EMISSÃO  
17/07/2024 08:57

ENDEREÇO  
R DOUTOR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
17/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX  
(0xx81)3631-3891

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
08:57

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO 36.262,84

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
36.069,19	7.394,19	0,00	0,00	36.262,84	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.262,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	600	0,62	372,00	0,00	372,00	76,26	0,00	0,00	20,50	0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	20	5,17	103,40	0,00	103,40	21,20	0,00	0,00	20,50	0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	20	59,48	1.189,60	0,00	1.189,60	243,87	0,00	0,00	20,50	0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	205	19,80	4.059,00	0,00	4.059,00	832,10	0,00	0,00	20,50	0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	250	20,50	5.125,00	0,00	5.125,00	1.050,62	0,00	0,00	20,50	0,00
173	INSETICIDA 300ML. CX C/ 12 UND	38089111	000	5102	UN	8	65,09	520,72	0,00	520,72	106,75	0,00	0,00	20,50	0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	15	6,79	101,85	0,00	101,85	20,88	0,00	0,00	20,50	0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	300	66,55	19.965,00	0,00	19.965,00	4.092,82	0,00	0,00	20,50	0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	20	3,91	78,20	0,00	78,20	16,03	0,00	0,00	20,50	0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5405	UN	7	77,95	545,65	0,00	545,65	111,86	0,00	0,00	20,50	0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5405	UN	5	38,73	193,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	50	30,00	1.500,00	0,00	1.500,00	307,50	0,00	0,00	20,50	0,00
3897	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	3	12,99	38,97	0,00	38,97	7,99	0,00	0,00	20,50	0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	20	13,99	279,80	0,00	279,80	57,36	0,00	0,00	20,50	0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	200	10,95	2.190,00	0,00	2.190,00	448,95	0,00	0,00	20,50	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib aprox R\$ 109,19 Federal e R\$ 125,68 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE D8CAC2  
  
IMPACTO COMERCIAL LTDA, AG: 0007-8, C/C: 146305-5, Banco do Brasil  
COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, AG: 2239-X, C/C: 21381-0, BANCO DO BRASIL. COSTA OLIVEIRA  
HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI : AG :1242 OP : 003 C/C: 00003832-0 - CAIXA ECONOMICA.  
Dinheiro: 36.262,84  
Entrega: R DOUTOR ALCEBIADES, 276 - CENTRO  
Cep: 55870-000 - TIMBAUBA - PE  
  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N 013/2024 PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 -  
DESTINADO A PREFEITURA

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/07/2024 09:54 VALOR 66.979,88 DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBAUBA (288) - RUA DR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.037  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.037  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 3718 2423 0901  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064326904 EM 17/07/2024 ÀS 10:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBAUBA (288)

CNPJ / CPF  
11.360.884/0001-01

DATA DA EMISSÃO  
17/07/2024 09:54

ENDEREÇO  
RUA DR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
17/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX  
(0xx81)3631-3485

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
09:54

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

66.979,88

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
65.817,98	13.492,70	0,00	0,00	66.979,88	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.979,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	1.300	0,62	806,00	0,00	806,00	165,23	0,00	0,00	20,50 0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	20	5,17	103,40	0,00	103,40	21,20	0,00	0,00	20,50 0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	100	59,48	5.948,00	0,00	5.948,00	1.219,34	0,00	0,00	20,50 0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	600	19,80	11.880,00	0,00	11.880,00	2.435,40	0,00	0,00	20,50 0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	150	20,50	3.075,00	0,00	3.075,00	630,38	0,00	0,00	20,50 0,00
173	INSETICIDA 300ML. CX C/ 12 UND	38089111	000	5102	UN	30	65,09	1.952,70	0,00	1.952,70	400,30	0,00	0,00	20,50 0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	25	6,79	169,75	0,00	169,75	34,80	0,00	0,00	20,50 0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	250	66,55	16.637,50	0,00	16.637,50	3.410,69	0,00	0,00	20,50 0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	100	3,91	391,00	0,00	391,00	80,16	0,00	0,00	20,50 0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5405	UN	100	77,95	7.795,00	0,00	7.795,00	1.597,98	0,00	0,00	20,50 0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5405	UN	30	38,73	1.161,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	140	30,00	4.200,00	0,00	4.200,00	861,00	0,00	0,00	20,50 0,00
3897	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	7	12,99	90,93	0,00	90,93	18,64	0,00	0,00	20,50 0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	130	13,99	1.818,70	0,00	1.818,70	372,83	0,00	0,00	20,50 0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	1.000	10,95	10.950,00	0,00	10.950,00	2.244,75	0,00	0,00	20,50 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib aprox R\$ 1.322,93 Federal e R\$ 1.522,67 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE D8CAC2  
  
IMPACTO COMERCIAL LTDA, AG: 0007-8, C/C: 146305-5, Banco do Brasil  
COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, AG: 2239-X, C/C: 21381-0, BANCO DO BRASIL. COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI : AG :1242 OP : 003 C/C: 00003832-0 - CAIXA ECONOMICA.  
Dinheiro: 66.979,88  
ATA DE REGISTRO DE PRECOS: N 013/2024 PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/07/2024 13:15 VALOR 13.925,52 DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127) - R DR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.043  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.043  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 4313 6637 8395  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064917655 EM 18/07/2024 ÀS 13:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127)

CNPJ / CPF  
05.608.645/0001-25

DATA DA EMISSÃO  
18/07/2024 13:15

ENDEREÇO  
R DR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
18/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
13:15

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO 13.925,52

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
13.925,52	2.854,73	0,00	0,00	13.925,52	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.925,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ICMS	IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	395	0,62	244,90	0,00	244,90	50,20	0,00	0,00	20,50	0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	10	5,17	51,70	0,00	51,70	10,60	0,00	0,00	20,50	0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	20	59,48	1.189,60	0,00	1.189,60	243,87	0,00	0,00	20,50	0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	140	19,80	2.772,00	0,00	2.772,00	568,26	0,00	0,00	20,50	0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	125	20,50	2.562,50	0,00	2.562,50	525,31	0,00	0,00	20,50	0,00
90	INSETICIDA 300ML	38089111	000	5102	UN	5	65,09	325,45	0,00	325,45	66,72	0,00	0,00	20,50	0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	10	6,79	67,90	0,00	67,90	13,92	0,00	0,00	20,50	0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	15	66,55	998,25	0,00	998,25	204,64	0,00	0,00	20,50	0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	10	3,91	39,10	0,00	39,10	8,02	0,00	0,00	20,50	0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5102	UN	8	77,95	623,60	0,00	623,60	127,84	0,00	0,00	20,50	0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5102	UN	5	38,73	193,65	0,00	193,65	39,70	0,00	0,00	20,50	0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	10	30,00	300,00	0,00	300,00	61,50	0,00	0,00	20,50	0,00
3937	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	5	12,99	64,95	0,00	64,95	13,31	0,00	0,00	20,50	0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	8	13,99	111,92	0,00	111,92	22,94	0,00	0,00	20,50	0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	400	10,95	4.380,00	0,00	4.380,00	897,90	0,00	0,00	20,50	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
  
Dinheiro: 13.925,52  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N 013/2024 - PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 - PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 - DESTINADO AO BOLSA

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/07/2024 13:09 VALOR 9.282,21 DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127) - R DR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.042  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.042  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 4211 5522 6725  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064917652 EM 18/07/2024 ÀS 13:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127)

CNPJ / CPF  
05.608.645/0001-25

DATA DA EMISSÃO  
18/07/2024 13:09

ENDEREÇO  
R DR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
18/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
13:09

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

9.282,21

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	9.282,21	VALOR DO ICMS	1.902,87	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	9.282,21
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	9.282,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	230	0,62	142,60	0,00	142,60	29,23	0,00	0,00	20,50 0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	15	5,17	77,55	0,00	77,55	15,90	0,00	0,00	20,50 0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	25	59,48	1.487,00	0,00	1.487,00	304,84	0,00	0,00	20,50 0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	70	19,80	1.386,00	0,00	1.386,00	284,13	0,00	0,00	20,50 0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	20	20,50	410,00	0,00	410,00	84,05	0,00	0,00	20,50 0,00
90	INSETICIDA 300ML	38089111	000	5102	UN	2	65,09	130,18	0,00	130,18	26,69	0,00	0,00	20,50 0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	5	6,79	33,95	0,00	33,95	6,96	0,00	0,00	20,50 0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	40	66,55	2.662,00	0,00	2.662,00	545,71	0,00	0,00	20,50 0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	5	3,91	19,55	0,00	19,55	4,01	0,00	0,00	20,50 0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5102	UN	3	77,95	233,85	0,00	233,85	47,94	0,00	0,00	20,50 0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5102	UN	5	38,73	193,65	0,00	193,65	39,70	0,00	0,00	20,50 0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	5	30,00	150,00	0,00	150,00	30,75	0,00	0,00	20,50 0,00
3937	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	2	12,99	25,98	0,00	25,98	5,33	0,00	0,00	20,50 0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	10	13,99	139,90	0,00	139,90	28,68	0,00	0,00	20,50 0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	200	10,95	2.190,00	0,00	2.190,00	448,95	0,00	0,00	20,50 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
  
Dinheiro: 9.282,21  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N 013/2024 - PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 - PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 - DESTINADO AO UNICA

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/07/2024 12:52 VALOR 9.282,65 DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127) - R DR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.040  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.040  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 4013 6043 8181  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064917648 EM 18/07/2024 ÀS 13:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127)

CNPJ / CPF  
05.608.645/0001-25

DATA DA EMISSÃO  
18/07/2024 12:52

ENDEREÇO  
R DR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
18/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
12:52

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

9.282,65

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	9.282,65	VALOR DO ICMS	1.902,95	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	9.282,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	9.282,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	302	0,62	187,24	0,00	187,24	38,38	0,00	0,00	20,50 0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	5	5,17	25,85	0,00	25,85	5,30	0,00	0,00	20,50 0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	20	59,48	1.189,60	0,00	1.189,60	243,87	0,00	0,00	20,50 0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	30	19,80	594,00	0,00	594,00	121,77	0,00	0,00	20,50 0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	30	20,50	615,00	0,00	615,00	126,08	0,00	0,00	20,50 0,00
90	INSETICIDA 300ML	38089111	000	5102	UN	5	65,09	325,45	0,00	325,45	66,72	0,00	0,00	20,50 0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	10	6,79	67,90	0,00	67,90	13,92	0,00	0,00	20,50 0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	50	66,55	3.327,50	0,00	3.327,50	682,14	0,00	0,00	20,50 0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	10	3,91	39,10	0,00	39,10	8,02	0,00	0,00	20,50 0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5102	UN	3	77,95	233,85	0,00	233,85	47,94	0,00	0,00	20,50 0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5102	UN	5	38,73	193,65	0,00	193,65	39,70	0,00	0,00	20,50 0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	10	30,00	300,00	0,00	300,00	61,50	0,00	0,00	20,50 0,00
3937	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	1	12,99	12,99	0,00	12,99	2,66	0,00	0,00	20,50 0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	8	13,99	111,92	0,00	111,92	22,94	0,00	0,00	20,50 0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	188	10,95	2.058,60	0,00	2.058,60	422,01	0,00	0,00	20,50 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
  
Dinheiro: 9.282,65  
ATA DE REGISTRO DE PRECOS: N 013/2024 - PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 - PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 - DESTINADO AO CRAS

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/07/2024 11:58 VALOR 6.962,54 DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127) - R DR ALCEBIADES 276, CENTRO, 55870-000 - TIMBAUBA-PE

NF-e  
Nº 000.000.039  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA  
  
RUA GERCINA CARNEIRO 1112  
CAJA  
CARPINA - PE  
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.039  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2624 0754 5408 4200 0165 5500 1000 0000 3914 4446 8668  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240064917647 EM 18/07/2024 ÀS 13:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
54.540.842/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (127)

CNPJ / CPF  
05.608.645/0001-25

DATA DA EMISSÃO  
18/07/2024 11:58

ENDEREÇO  
R DR ALCEBIADES 276

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
55870-000

DATA DA SAÍDA  
18/07/2024

MUNICÍPIO  
TIMBAUBA

FONE / FAX

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
11:58

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

6.962,54

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.962,54	1.427,33	0,00	0,00	6.962,54

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.962,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
46	AGUA SANITARIA DE 1LITRO	34029090	000	5102	UN	183	0,62	113,46	0,00	113,46	23,26	0,00	0,00	20,50	0,00
10	ALCOOL ETILICO 70% 1L	22072011	000	5102	UN	5	5,17	25,85	0,00	25,85	5,30	0,00	0,00	20,50	0,00
51	COPO DESCARTAVEL 180ML. CX C/ 25UND	39241000	000	5102	CX	5	59,48	297,40	0,00	297,40	60,97	0,00	0,00	20,50	0,00
53	DESINFETANTE 2L	34029090	000	5102	UN	10	19,80	198,00	0,00	198,00	40,59	0,00	0,00	20,50	0,00
93	DETERGENTE 2L	34029031	000	5102	UN	20	20,50	410,00	0,00	410,00	84,05	0,00	0,00	20,50	0,00
90	INSETICIDA 300ML	38089111	000	5102	UN	5	65,09	325,45	0,00	325,45	66,72	0,00	0,00	20,50	0,00
69	PAPEL ALUMINIO	76071110	000	5102	UN	2	6,79	13,58	0,00	13,58	2,78	0,00	0,00	20,50	0,00
377	PAPEL HIGIENICO. FD C/ 64 UND	48181000	000	5102	UN	32	66,55	2.129,60	0,00	2.129,60	436,57	0,00	0,00	20,50	0,00
2332	PAPEL TOALHA C/ 2UND	48183000	000	5102	UN	10	3,91	39,10	0,00	39,10	8,02	0,00	0,00	20,50	0,00
162	PASTILHA SANITARIA. CX C/ 48UND	34029090	000	5102	UN	5	77,95	389,75	0,00	389,75	79,90	0,00	0,00	20,50	0,00
713	POLIDOR DE ALUMINIO. CX C/ 24UND	34029031	000	5102	UN	2	38,73	77,46	0,00	77,46	15,88	0,00	0,00	20,50	0,00
523	SABAO EM PO CX C/ 500G	34029090	000	5102	UN	20	30,00	600,00	0,00	600,00	123,00	0,00	0,00	20,50	0,00
3937	SODA CAUSTICA 1KG	63071000	000	5102	UN	1	12,99	12,99	0,00	12,99	2,66	0,00	0,00	20,50	0,00
1157	VASSOURAO DE PIACA VA	82055100	000	5102	UN	10	13,99	139,90	0,00	139,90	28,68	0,00	0,00	20,50	0,00
1113	PAPEL INTERFOLHADO 100%	39261000	000	5102	UN	200	10,95	2.190,00	0,00	2.190,00	448,95	0,00	0,00	20,50	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Dinheiro: 6.962,54  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N 013/2024 - PREGAO ELETRONICO: N 006/2024 - PROCESSO LICITATORIO: N 036/2024 - DESTINADO AO CREAS

RESERVADO AO FISCO